ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 4 . 1 1 . 2 0 1 0                 №     3 5 4

Об отзыве на проект федерального закона № 439780-5 «О внесении измене-

ний в статью 17 Федерального закона «Об обязательном пенсионном стра-

ховании в Российской Федерации» (о порядке возмещения расходов по вы-

плате трудовых пенсий в связи с принятием Федерального закона «О га-

рантиях пенсионного обеспечения для отдельных категорий граждан»)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 439780-5 «О внесении изме-

нений в статью 17
 Федерального закона «Об обязательном пенсионном страхова-

нии в Российской Федерации» (о порядке возмещения расходов по выплате тру-

довых пенсий в связи с принятием Федерального закона «О гарантиях пенсион-

ного обеспечения для отдельных категорий граждан»).

 2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

труду и социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв